PORTARIA Nº 004 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2004.

O Excelentíssimo Senhor LUCIO DE ARRUDA PRADO– DD.

Presidente  em Exercício da Câmara Municipal de Porto Esperidião, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas legais atribuições;

Resolve:

Artigo 1.º: HOMOLOGAR após Deliberação do Plenário, a nomeação do

Vereador RUDIMAR NEVES, para compor a  COMISSÃO DE

FINANÇAS E ORÇAMENTOS, no Exercício de 2004.

Artigo 2.º:  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3.º:  Revogam se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE                      PUBLIQUE-SE                                  CUMPRA-SE

  Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Porto Esperidião,

Estado  de Mato Grosso, em  17  de  fevereiro de 2004.

        LÚCIO DE ARRUDA PRADO
      PRESIDENTE

	LÚCIO DE ARRUDA PRADO